
 
 

 

 
UCHWAŁA Nr XLIV/ 206/ 2013 

 
RADY GMINY SZYDŁÓW 

 
z dnia 23 grudnia 2013 r. 

 
w sprawie udzielania Parafii Rzymskokatolickiej pw. Wniebowzięcia NMP w Potoku, 

gm. Szydłów dotacji na sfinansowanie części  robót budowlanych przy zabytku 
wpisanym do rejestru zabytków 

 
 Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645)  

oraz art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków  i opiece nad 
zabytkami (Dz. U. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 96, poz. 959, Nr 238, poz. 2390,                                 
z 2006 r. Nr 50, poz. 362, Nr 126, poz. 875, z 2007 r. Nr 192, poz. 1394, z 2009 r. Nr 
31, poz. 206, Nr 97, poz. 804, z 2010 r. Nr 75, poz. 474, Nr 130, poz. 871) w związku 
z Uchwałą   Nr XLIII/ 202/ 2013 Rady Gminy  Szydłów z dnia 29 listopada 2013 r.                   
w sprawie zasad udzielania dotacji na sfinansowanie prac konserwatorskich, 
restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków 
(Dz. Urz. Województwa Świętokrzyskiego z dnia 3.12.2013 r., poz. 3978), Rada 
Gminy Szydłów uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
  

Udziela się Parafii Rzymskokatolickiej pw. Wniebowzięcia NMP w Potoku, gm. 
Szydłów dotacji z budżetu gminy w wysokości 20.000,00 zł z przeznaczeniem na 
realizację do dnia 31.12.2013 roku części robót budowlanych przy zabytku wpisanym 
do rejestru zabytków województwa świętokrzyskiego w dniu 15.04.1967 r. pod poz.             
A 902, tj.  remont budynku kościoła parafialnego polegający na wymianie więźby 
dachowej wraz z pokryciem, wymianie instalacji odgromowej i korekcie ocieplenia 
stropów i sklepienia. 
 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

http://localhost:12130/akty/tresc/977666
http://localhost:12130/akty/tresc/984994
http://localhost:12130/akty/tresc/173354
http://localhost:12130/akty/tresc/175534
http://localhost:12130/akty/tresc/181313
http://localhost:12130/akty/tresc/182373
http://localhost:12130/akty/tresc/241849
http://localhost:12130/akty/tresc/302333
http://localhost:12130/akty/tresc/315388
http://localhost:12130/akty/tresc/352265
http://localhost:12130/akty/tresc/360984

